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Swiebodzin, 21.07.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ - CZESC

Dotyczy postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego p.n. ,,Modernizacja kottowni
na terenie oczyszczalni $ciekow w $wiebodzinie, ul. Miyrska 37”

Zamawiajacy, tj. Zaktad Wodociggow Kanalizacji i Ustug Komunalnych Spoétka z 0.0. z siedzibg
przy ul. Mitynskiej 37 w $wiebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

1. W celu prawidtowego doboru palnika do kotta Brotje Logoblock 400 i uzyskania certyfikatu od
producenta palnika i kotta do zgtoszenia oraz odbioru przez UDT producent palnika wymaga podania
danych fizykochemicznych (skfadu chemicznego) oraz ci$nienia statycznego gazu jaki podawany jest
na palnik. Czy posiadajg Pafistwo takie dane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o sprawozdanie 2 rozruchu prébnego instalacji biogazu, zawierajacej
na stronie 14, informacje dotyczace sktadu fizykochemicznego biogazu.

Pytanie nr 2:
Z uwagi na fakt zasilania palnikéw w biogaz i propan w jaki sposéb ma by¢ zmieniane zasilanie
palnikéw z biogazu na propan i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje e zasilanie palnikéw z biogazu na propan (i odwrotnie), zamieniane
bedzie w sposéb reczny.

Pytanie nr 3:
Przy zmianie gazu ma by¢ tylko wybor przefacznikami i zaworami, czy dopuszczajq Panstwo odptatng
obstuge przez serwisanta w zakresie zmiany dyszy i ponownej regulacji palnika?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje ze przy zmianie rodzaju gazu na byé tylko wybodr przetacznikami
i zaworami.

Pytanie nr 4:

Czy jest narzucony dostawca palnika (w opracowaniu jest propozycja palnika Giersch MG2) do kotta
Brotje L400C, czy moina w oparciu o wiedze i doswiadczenie w zakresie instalacji na biogaz
zaproponowa¢ produkt innego wiodgcego producenta palnikéw?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwiazania zamienne w stosunku do zaproponowanych
w ocenie stanu technicznego kottowni, ktére podlegac beda uprzedniej akceptacji Zamawiajacego.
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Pytanie nr 5:

Dla palnika Giersch RG30 zamontowanego przy kotle Brotje L 300 C o mocy 300 kW dla ktérego
wymagaja Panstwo uzyskania certyfikatu niezbednego dla UDT, otrzymatem informacje od
producenta palnika i kotta, ze palnik gazowy RG30 jest niezgodny z tabelg doboru palnikéw do tego
kotta i nie ma mozliwosci uzyskania certyfikatu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze wymiana wyzej opisanego palnika nie wchodzi w skiad niniejszego
postepowania.

Pytanie nr 6:
Czy w takiej sytuacji nalezy wyceni¢ wymiane obu palnikow?

Odpowiedi:
Nalezy wyceni¢ wymiane palnika wyszczegélnionego w opinii z oceny stanu technicznego kottowni.
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